Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: экология
Класс: 9
Количество участников: 13
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 23-11-2020, 11:00 - 14:00

Присутствовали члены жюри:
1. Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
5. Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
7. Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
8. Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Пенькова Евгения Михайловна 1423 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Колодина Анастасия Владимировна;   48 победитель

2 Саенко Мария Игоревна 3735 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Колодина Анастасия Владимировна;   48 победитель

3 Шемякин Лев Алексеевич 3303 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Максимкина Светлана Евгеньевна;   48 победитель
4 Самедова Сара Ильгар Кызы 1024 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
9 Колодина Анастасия Владимировна;   44 призер

5 Кузнецова Валерия Олеговна 4065 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Колодина Анастасия Владимировна;   42 участник

6 Волкова Алина Владимировна 3409 МБОУ "Котельская средняя
общеобразовательная школа"
Кингисеппского района

9 Ананенко Ольга Николаевна 40 участник

7 Жарков Сергей Сергеевич 1107 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Решетова Ольга Алексеевна;   39 участник
8 Белозерова Анна Сергеевна 5857 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Грибов Дмитрий Сергеевич;   Крутякова
Татьяна Васильевна

37 участник

9 Радченко Тамара Сергеевна 3666 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Максимкина Светлана Евгеньевна;   35 участник
10 Корнеева Виктория Сереевна 5608 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Максимкина  Светлана Евгеньевна;   31 участник
11 Шалаевская Мария Валерьевна 2079 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 2»
9 Паравян Татьяна Федоровна;   27 участник

12 Ждахина Алена Михайловна 5427 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Попович Ольга Петровна;   17 участник

13 Кузнецова Жанна Романовна 4242 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Попович Ольга Петровна;   14 участник

14 Хачатрян Лидия Кареновна 1731 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Попович Ольга Петровна;   10 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 09 от 24-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9 класс (max балл - 87)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: экология
Класс: 10
Количество участников: 4
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 23-11-2020, 11:00 - 14:00

Присутствовали члены жюри:
1. Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
5. Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
7. Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
8. Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Енгалычева Полина Александровна 3974 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Попович Ольга Петровна;   71 победитель

2 Петрова Мария Сергеевна 3668 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Колодина Анастасия Владимировна;   50 участник

3 Шевченко Артем Максимович 5728 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Решетова Ольга Алексеевна;   48 участник
4 Дергоусова Арина Ильинична 4369 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Галюшкина Ольга Ильинична;   45 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 09 от 24-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

10 класс (max балл - 109)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: экология
Класс: 11
Количество участников: 13
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 23-11-2020, 11:00 - 14:00

Присутствовали члены жюри:
1. Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
5. Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
7. Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
8. Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Буренкова Юлия Федоровна 1378 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Галюшкина Ольга Ильинична;   77 победитель

2 Ермолаева Екатерина Алексеевна 1338 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Галюшкина Ольга Ильинична;   76 призер

3 Лапина Мария Андреевна 2016 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Решетова Ольга Алексеевна;   72 призер
4 Лободина Анна Игоревна 5154 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Ршетова Ольга Алексеевна;   70 участник
5 Люшакова Ольга Вячеславовна 3202 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Галюшкина Ольга Ильинична;   70 участник

6 Алексеева Валерия Павловна 3787 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Грибов Дмитрий Сергеевич;   Крутякова
Татьяна Васильевна

60 участник

7 Хозяшева Анастасия Вячеславовна 1101 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Галюшкина Ольга Ильинична;   49 участник

8 Новиков Владислав Игоревич 5188 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Колодина Анастасия Владимировна;   48 участник

9 Иванов Андрей Романович 3782 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Попович Ольга Петровна;   46 участник

10 Старикова Мария Михайловна 5262 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Грибов Дмитрий Сергеевич;   Крутякова
Татьяна Васильевна

42 участник

11 Фольваркова Карина Андреевна 1831 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Иванова Елена Юрьевна;   39 участник

12 Кожухова Полина Сергеевна 3922 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Иванова Елена Юрьевна;   19 участник

13 Питомец Милена Евгеньевна 4429 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Михеева Екатерина Фёдоровна;   17 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 09 от 24-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

11 класс (max балл - 109)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: экология
Класс: 7,8
Количество участников: 15
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 23-11-2020, 11:00 - 14:00

Присутствовали члены жюри:
1. Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
5. Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
7. Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
8. Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
9. Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Кузнецова Ирина Дмитриевна 5768 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Попович Ольга Петровна;   44 победитель

2 Петров Артем Сергеевич 4313 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Грибов Дмитрий Сергеевич;   Крутякова
Татьяна Васильевна

39 призер

3 Хозяшев Назар Вячеславович 3372 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Колодина Анастасия Владимировна;   31 призер

4 Васильева Алина Дмитриевна 2207 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Грибов Дмитрий Сергеевич;   Крутякова
Татьяна Васильевна

31 призер

5 Городничий Эмиль Алиевич 5018 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Ильина Галина Сергеевна; Чернова
Тамара Викторовна

30 участник

6 Морозов Сергей Денисович 4542 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Колодина Анастасия Владимировна;   23 участник

7 Шишкина Диана Александровна 1625 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   22 участник

8 Суслина Анастасия Евгеньевна 1045 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Грибов Дмитрий Сергеевич;   Крутякова
Татьяна Васильевна

21 участник

9 Николаев Владимир Иванович 3453 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Колодина Анастасия Владимировна;   19 участник

10 Ходжамкулова Самира Шакиржановна 1601 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Попович Ольга Петровна;   17 участник

11 Расцветаев Егор Андреевич 1384 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   17 участник

12 Резчиков Евгений Олегович 1749 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   15 участник

13 Сергеева Виолетта Витальевна 4916 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   15 участник

14 Санин Роман Русланович 5378 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

8 Узунова Татьяна Леонидовна;   14 участник

15 Кузьмичева Анастасия Сергеевна 2285 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Попович Ольга Петровна;   12 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 09 от 24-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 - 8 класс (max балл - 73)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Подписи
Председатель жюри: Иванова Елена Юрьевна МБОУ «Пустомержская СОШ»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Попов Владимир Викторович МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Паравян Татьяна Фёдоровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Попович Ольга Петровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Решетова Ольга Алексеевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Грибов Дмитрий Сергеевич МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Крутякова Татьяна Васильевна МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Дрягилева Юлия Петровна МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»

	2021-200-9
	Лист1

	2021-200-10
	Лист1

	2021-200-11
	Лист1

	2021-200-78
	Лист1